## 招商安盈保本混合型证券投资基金保本周期到期安排 及转型为招商安盈债券型证券投资基金的第二次提示 性公告

招商安盈保本混合型证券投资基金(以下简称"本基金"、"招商安盈保本混合";基金简称:招商安盈保本混合;基金代码:217024)为契约型开放式证券投资基金,基金管理人为招商基金管理有限公司(以下简称"本公司"或"本基金管理人"),基金托管人为中国工商银行股份有限公司,基金登记机构为招商基金管理有限公司,第二个保本周期的担保人为中合中小企业融资担保股份有限公司。本基金每3年为一个保本周期,如保本周期到期对应日为非工作日或无该对应日,则保本周期到期日顺延至下一个工作日。本基金第一个保本周期自2012年8月20日起至2015年8月20日止。本基金第一个保本周期到期后,根据《招商安盈保本混合型证券投资基金基金合同》(以下简称"《基金合同》")的约定以及本公司相关公告,本基金自2015年9月21日至2018年9月21日进入第二个保本周期。

鉴于本基金的第二个保本周期到期,但本基金管理人无法为本基金转入下一保本周期确定担保人或保本义务人,本基金将不能满足继续作为法律法规规定的避险策略型基金运作的条件,为此,本基金管理人经与基金托管人协商一致,根据《招商安盈保本混合型证券投资基金基金合同》(以下简称"《基金合同》")有关规定,决定将本基金转型为非避险策略型的混合型基金。《基金合同》约定本基金转型后的基金名称为"招商安盈债券型证券投资基金"(以下简称"招商安盈债券基金")。本基金转型后,基金管理人、基金托管人及基金登记机构不变;基金代码亦保持不变。

本基金保本周期到期期间为保本周期到期日,即 2018 年 9 月 21 日,基金份额持有人可在保本周期到期日的交易时间里,通过基金管理人和各销售机构进行到期选择,包括:(1)在到期期间内赎回持有到期的基金份额;(2)在到期期间内将持有到期的基金份额转换为基金管理人管理的、已公告开放转换转入的其他基金;(3)继续持有变更后的"招商安盈债券型证券投资基金"的基金份额。在保本周期到期日,本基金接受赎回、转换转出申请,不接受申购和转换转入申请。自 2018 年 9 月 22 日起"招商安盈保本混合型证券投资基金"将更名为"招商安盈债券型证券投资基金",招商安盈债券基金的基金合同及托管协议亦于该日同时生效。招商安盈债券基金的申购业务自本基金保本周期到期间截止日次日起不超过 3 个月的时间内开始办理,赎回业务正常办理。

本基金管理人已于 2018 年 8 月 23 日在公司网站和《中国证券报》上发布《招商安盈保本混合型证券投资基金保本周期到期安排及转型为招商安盈债券型证券投资基金的第一次提示性公告》。投资者可以通过拨打本公司客户服务电话 400-887-9555 进行咨询或登录本公司网站 www.cmfchina.com 了解相关情况。

本公告解释权归本公司。

特此公告。